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Välkommen till Pintecs AB 
 

Vi är en internationell kompetent partner för Kunder med ytbehandlingsprojekt eller 
processer som vill uppnå rätt eller ett bättre resultat snabbt på sina lackeringsobjekt. 

 
 

 
 
 

Vår strategiska placering 
 

Vårt nybildade bolag ligger placerat i södra Sverige cirka 1,5 timme från Köpenhamn. 
Från Köpenhamns flygplats Kastrup kan Pintecs snabbt och kostnadseffektivt nå alla 
delar av Europa för att ge professionell hjälp till våra Kunder gällande ytbehandling. 

 
 

                               
 

I vår hemort Simrishamn är det naturligt och trevligt med en värld full av olika färger. 
Vi lever nära naturen och värnar om miljön vid förberedelser av ytbehandlingsprojekt. 
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Vad är Pintecs AB 
 

Med hög kompetens inom ytbehandling är Vi en liten men flexibel leverantör som  
verkar kostnadseffektivt i Norden, och centrala delar av Europa. 

 
Vi skall upplevas som en extra kompetent resurs via vår konsult tjänst/support och Vi  

kan ge specialist vägledning och rådgivning genom projektledning för att få fram  
rätt resultat från lackeringsprocesser, på även komplexa ytbehandlings projekt. 

 
Vi har lång erfarenhet med nöjda kundrelationer till över 20 olika Kunder i 6 länder i Europa. 

 

Varför använda oss 
 

All typ av lackering är ett hantverk och kräver hög kompetens och god erfarenhet. 
Strukturerat förebyggande underhåll och optimala städrutiner krävs och är inte alltid så  

lätt att leva upp till. Färg och process måste även vara anpassade för varandra. 
 

Pintecs är en kompetent samarbetspartner och har ett nätverk av resurser som gör att  
Vi kan lösa dem flesta kunders ytbehandlingsrelaterade kvalitets eller process problem. 

 
 
 
 
 

 

Våra tjänster 
 

Vi erbjuder all typ av teknisk support och rådgivning till Kunder med lackeringsprocesser. 
Projektledning av komplexa lackeringsprocess förändringar eller vid nyinvesteringar. 
Resultat höjande insatser genom problemlösning som skapar långsiktligt samarbete. 

Kompetenshöjning genom teoretisk eller praktisk utbildning  av Ytbehandling. 
Processflöde eller förebyggande Feleffektsanalyser på lackerade artiklar. 

 
Kontakta oss så att Vi kan anpassa våra tjänster mot just Ert behov. 

Se mer information på vår hemsida. 
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YTBEHANDLARE ! 
 
 

Ge oss en chans nu, så att Vi kan visa Er vår kompetens ! 
Låt oss börja med en Process evalueringsanalys hos Er. 

Ring och låt oss planera för ett besök eller kontakta Oss via mail! 
 

+46 (0)414-108 44 eller info@pintecs.com 
 

Vi är till för att hjälpa våra Kunder snabbt till rätt resultatnivå från sina 
ytbehandlingsprocesser genom en kompetent miljömedveten support,  

projektledning och rådgivning. 
 
 
 

Utför lackering från och med nu på rätt sätt! 
 

Kontakta Pintecs omgående för mer information! 
 

 
Med Pintecs som partner kan ni känna Er trygga inför nästa Ytbehandlingsprojekt! 
 
 
 
 
 
 
                       
 

                                                                                                        
  Verkställande Direktör                                                 

Pintecs Sweden AB             Bert-Eve Jönsson 
Fuxgatan 13 
SE-272 37 Simrishamn 
Sweden 
Telephone/Fax +46 (0)414-10844 
info@pintecs.com 
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På Pintecs värdesätter Vi  
 

vår relation med Kund ! 

 

Vår Support ger Er Framgång ! 
 

Testa oss ! 
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